
________________________________________________________________________ 

Determinazione del SEGRETARIO COMUNALE N° 341 del 29-12-2021 - Pagina 1/4 

COPIA 
 

 

COMUNE DI BAGNOLI DI SOPRA 
PROVINCIA DI PADOVA 

 
Piazza G. Marconi, 57 - 35023 Bagnoli di Sopra (PD) / C.F. e P. I.V.A. 00698340288 

Tel. 049/9579111 - Fax 049/9539042 – PEC: comune@pec.comune.bagnoli.pd.it 

 

________________________________________________________________________ 
 
 
Ufficio:   UFFICIO SEGRETERIA   
N.interno : 2 . 

 
 

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE 

N. 341 DEL 29-12-2021  
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA 

ALL'ATTRIBUZIONE DELLE NUOVE PROGRESSIONI ECONOMICHE 
ORIZZONTALI CON DECORRENZA 1 GENNAIO 2021 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" e 
successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Visto che con delibera di Consiglio Comunale n. 8 del 28.04.2021, è stata approvata la programmazione 
previsionale 2021 – 2023 – Documento Unico di Programmazione – D.U.P. e il bilancio di previsione del 
periodo di riferimento; 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 89 del 20.11.2021, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale l’Amministrazione Comunale ha autorizzato la sottoscrizione definitiva dell’accordo 
decentrato integrativo economico 2021 da parte della parte pubblica; 

 
Dato atto che il contratto decentrato integrativo economico 2021 è stato sottoscritto in data 24.11.2021; 

Richiamata la D.R.S. – 1° Settore n. 306 del 24.11.2021 con cui è stata indetta la procedura selettiva in 
esecuzione di quanto stabilito nel soprarichiamato accordo per la progressione economica all'interno delle 
categorie A, B, C, D approvando, nel contempo, il relativo avviso pubblico con allegato schema di domanda; 

Vista la comunicazione trasmessa prot. n. 10248 di prot. del 25.11.2021 a ciascun dipendente comunale e 
della pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente del sito internet istituzionale e all'Albo Pretorio 
n. 659 del 25.11.2021 dell’avviso pubblico e relativo schema di domanda ; 

Viste le domande di partecipazione alla selezione acquisite al protocollo entro la scadenza del 04.12.2021; 

Rilevato che entro il termine previsto dall'avviso di selezione sono pervenute 5 (cinque) domande; 

Dato atto che è stata predisposta graduatoria regolarmente pubblicata all'Albo Pretorio n. 681 del 13.12.2021 e 
dato regolare comunicazione agli interessati con nota n. 10832 di prot. del 13.12.2021: 

mailto:comune@pec.comune.bagnoli.pd.it


Comune di Bagnoli di Sopra 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

Determinazione del SEGRETARIO COMUNALE N° 341 del 29-12-2021 - Pagina 2/4 

Considerato che, nei dieci giorni di pubblicazione della succitata graduatoria provvisoria non è pervenuta, 
alcuna osservazione in merito alla stessa e pertanto è resa definitiva; 

Visti: 

• il vigente "Regolamento sull'Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi; 

• il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'Ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni Pubbliche"; 

 

• i contratti collettivi nazionali di lavoro per il Comparto Regioni — Autonomie Locali;  

 

Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

1. Di approvare la graduatoria definitiva relativa alla procedura selettiva, indetta con determinazione n. 
306 del 24.11.2021, per l'attribuzione al personale dipendente delle progressioni economiche 
orizzontali ai sensi dell'allegato A) al CCDI 2019/2021 stipulato il 31.12.2019 e accordo decentrato 
integrativo economico 2021 stipulato in data 24.11.2021, che viene allegata alla presente per 
formarne parte integrante e sostanziale (All. 1); 

2. Di pubblicare la predetta graduatoria definitiva nella sezione Amministrazione Trasparente del sito 
internet comunale; 

3. Di dare atto che i relativi benefici economici avranno decorrenza dal 1° gennaio 2021, come previsto 
accordo decentrato integrativo economico 2021 stipulato in data 24.11.2021; 

4. Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per l'apposizione 
del visto attestante la copertura finanziaria, ai sensi e per gli effetti dell'art.151, comma 4, del D.Lgs. 
n.267/2000 e successive modifiche ed integrazioni. 

5. Di assoggettare il presente provvedimento agli adempimenti relativi agli obblighi di trasparenza 
previsti dal D.Lgs. n. 33/2013, art. 23 titolato "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni"; 

6. La presente determinazione sarà inserita nella raccolta di cui all'ad. 183 — comma IX — D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000. 

Il Responsabile del procedimento ai sensi e per gli effetti dell'ad. 5, comma 1, della legge n. 241/1990, e 
dell'ad. 13 del regolamento comunale degli uffici e dei servizi, è il Dr. Ersilio REFFO. 

 
 Il Responsabile del Procedimento 
 F.to  Reffo Ersilio 

______________________________ 
 
 
 
 Il responsabile del servizio 
  
 F.to  Reffo Ersilio 

______________________________ 
 



Comune di Bagnoli di Sopra 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

Determinazione del SEGRETARIO COMUNALE N° 341 del 29-12-2021 - Pagina 3/4 

 
 
Ufficio:   UFFICIO SEGRETERIA  
N.interno : 2 . 

 
 

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE 

N. 341 DEL 29-12-2021 
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA 

ALL'ATTRIBUZIONE DELLE NUOVE PROGRESSIONI ECONOMICHE 
ORIZZONTALI CON DECORRENZA 1 GENNAIO 2021 

 
 
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 
Visto: Favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 D.L. 174/2012). 
 
 
 

 
 Il responsabile del 
 Servizio Finanziario 
 F.to  Osti Michelangelo 

______________________________ 
 





Comune di Bagnoli di Sopra 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

Determinazione del SEGRETARIO COMUNALE N° 341 del 29-12-2021 - Pagina 4/4 

 
 
Ufficio:   UFFICIO SEGRETERIA  
N.interno : 2 . 

 
 

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE 

N. 341 DEL 29-12-2021 
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA 

ALL'ATTRIBUZIONE DELLE NUOVE PROGRESSIONI ECONOMICHE 
ORIZZONTALI CON DECORRENZA 1 GENNAIO 2021 

 
 
________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
 Certifico io sottoscritto Messo Comunale, che copia della presente determinazione 
è affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
Bagnoli di Sopra, li   03-01-2022    IL Responsabile  

del Servizio di Pubblicazione 
 F.to  Osti Michelangelo 

______________________________ 
 
 


